
 ОЧУ «Школа XXI век» 

 Приказ № 2808-1 

 от 28.08.2023 

 об открытии групп продленного дня в 2023-24 учебном году. 

В соответствии с Положением о предоставлении услуг по присмотру и уходу за детьми в 

группах продленного дня на основании заявлений родителей (законных представителей 

обучающихся), нуждающихся в пребывании их детей в группах продленного дня, и 

заключенных договоров о предоставлении услуг по уходу и присмотру за детьми в ГПД 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть в 2023-24 учебном году с 01.09.2023 года группу продленного дня учеников,

обучающихся по основной образовательной  программе начального общего образования.

2. Утвердить:

- списочный состав группы продленного дня (Приложение 1)

- режим работы группы продленного дня (Приложение 2).

3. Воспитателю группы продленного дня  Бегович Э.С. в срок до 31.08.23

предоставить на утверждение план работы группы продленного дня. 

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Фатееву Э.О. 

Директор                                     С.И. Бушуева 

С приказом ознакомлены: 

Воспитатель группы продленного дня  Бегович Э.С.: 

Заместитель директора по УВР Фатеева Э.О.: 

Приложение 1  

к приказу ОЧУ «Школа XXI век» 

от 28.08.2023 

1



     Списочный состав группы продленного дня 

Воспитатель – Бегович Э.С. 

1. Капская Эльсана

2. Смирнов Кирилл

3. Полянский Марк

4. Артамонов Даниил

5. Лопандин Платон

6. Гуреев Фадей

7. Моррисон Уильям

8. Морозов Лука

9. Кольченко Александр

2



 Расписание ГПД во второй половине дня. 

Приложение 2. 

к приказу ОЧУ «Школа XXI век» 

от 28.08.2023 

Время Виды деятельности 

12.00-

12.10 

Прием детей в группу продленного дня. 

13.10-

13.30 

Прогулка, подвижные игры на открытом воздухе. 

13.30-

14.00 

Обед. 

14.00-

15.00 

Сон для учащихся 1 класса.  

Самостоятельное чтение, игротека. 

15.00-

16.00 

Самоподготовка с физкультминутками. 

16.00-

16.15 

Полдник. 

16.15-

17.00 

Игры, беседы, викторины, занятия по интересам, музыкальные и спортивные 

часы. 

17.00-

18.00 

Прогулка, игры на открытом воздухе. 

3


		2023-09-11T04:13:37+0300
	C.И. Бушуева




